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Rin ta-Joup pi

Kansallinen luonnon virkistyskäytön strategia laaditaan ensimmäistä
ker taa Suomessa. Se ulottuu vuoteen 2030 saakka. Laa ja poh jai seen
valmisteluun on osallistunut mm. seitsemän ministeriötä, Met sä hal li-
tus, viranomaisia, tutkimuslaitosten ja jär jes tö jen asian tun ti joi ta.
Työtä on koordinoinut ympäristöministeriö. Stra te gian pohjalta val-
mis tel laan ympäristöministeriössä valtioneuvoston pe ri aa te pää tös
luon non virkistyskäytöstä vuoden 2021 lopulla.

Vuosina 2003-2012 valtioneuvoston periaatepäätös Ohjelma luon-
non virkistyskäytön ja luontomatkailun kehittämiseksi (VILMAT) toimi
stra te gi se na ohjausvälineenä luonnon virkistyskäytön politiikalle.
Uut ta kansallista ohjelmaa ei tämän jälkeen laadittu. Pääministeri
Ma ri nin hallitusohjelmaan on kirjattu kansallisen vir kis tys käyt tö stra te-
gian luominen. Ympäristö- ja ilmastoministeri Krista Mikkonen aset ti
19.1.2021 ohjaus- ja työryhmät valmistelemaan luonnon vir kis tys käy-
tön strategiaa. Strategian valmistelun tueksi järjestettiin mm. vii si
teemallista työpajaa ja kansalaiskysely oikeuministeriön Ota kan taa.fi
-palvelussa, johon vastasi 8074 henkilöä.

Päätavoitteena on laatia vuoteen 2030 saakka ulottuva, eri hal lin-
non alo jen tavoitteita tukeva kansallinen ulkoilua ja luonnon vir kis tys-
käyt töä edistävä strategia yhteistyössä keskeisten toimijoiden kans-
sa. Tavoitteena on etsiä kansallisen strategian myö tä reittiä ulkoilun
ja luonnon virkistyskäytön edistämiseksi pitkällä ai ka jän teel lä sekä
kir kas taa ympäristöministeriön ja eri hallinnonalojen roo lia tässä
työs sä. Samalla saatetaan luonnon virkistyskäytön hyötyjä laajasti
suo ma lais ten tietoon ja osaksi yh teis tä ymmärrystä kan san ter vey den
ja kansantalouden vaalinnassa.

Ympäristöministeriö pyytää lausuntoa viimeistään perjantaina 22. lo-
ka kuu ta 2021.

Lisätietoja antavat: erityisasiantuntija Matti Nieminen, ym pä ris tö mi-
nis te riö (mat ti.nieminen@gov.fi, puh. 050 421 1301)
erityisasiantuntija Miliza Malmelin, ympäristöministeriö (mi-
liza.malmelin@gov.fi, puh. 050 534 6821)

Ympäristötarkastaja on todennut 28.9.2021, että Loimaan kau pun gil-
la ei ole lausuttavaa ko. asiassa.



 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus toteaa, että Loimaan kaupungilla ei ole lau sut ta-
vaa ko. asiassa.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


